
 

 お客様各位

2022年10月18日

平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

昨日、弊社ホームページ内 製品情報ページ（KITZ製品検索サイト）において、製品情報が表示

されない、「納入品図」や「CAD」「カタログ」などの各種データがダウンロードできないという

不具合が発生しておりましたが、現在は復旧し、通常通りご利用頂ける状態になっております。

お客様にはご不便、ご迷惑をお掛け致しましたこと、改めてお詫び申し上げます。

不具合についてのお詫びとご報告


